SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVLBP-KSNK-DD
V/v mời chào giá mua sắm vật dụng hộ lý

làm vệ sinh ngoại cảnh tại Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Bình Định năm 2025

Bình Định, ngày  26  tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định 3251/QĐ-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định;

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi thư mời chào giá đến Quý công

ty, cửa hàng tham gia chào giá Túi đụng thuốc, cụ thể như sau:

TT Nội dung Quy cách ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

1 Cào cỏ

- Kích thước cán: 120 cm

- Lưỡi dài: 30 cm

- Chất liệu: thép

- Cán: gỗ

Cái 03

2 Rựa

- Model: 70 cm

- Lưỡi dài: 30 cm

- Chất liệu: thép cacbon

- Cán: gỗ

Cái 03

3 Cuốc

Kích thước:

+ Chiều dài cán cuốc:

110 cm

+ Chiều dài lưỡi cuốc:

20,5 cm

+ Chiều rộng lưỡi cuốc

19 cm

- Vật liệu: Sắt thép

Cái 08

TT Nội dung Quy cách ĐVT
Số

lượng
Ghi chú

4 Ủng

-Kiểu dáng đế ủng được

thiết kế đặc biệt giúp

chống thấm nước và

chống trơn trượt tối đa.

- Sử dụng trong môi

trường trơn trượt, sình

lầy,…

- Làm từ nhựa PVC tổng

hợp.

Đôi 08

5
Găng tay cao

su

- 100% cao su thiên

nhiên

- Có độ dài đến giữa cánh

tay, ôm sát cánh tay

- Bên trong được xử lý

chống dính tạo cảm giác

thoải mái dễ mang

- Lòng bàn tay có hoa

văn có độ bám dính cao,

chống trơn.

- Chiều dài: 300 mm ± 10

(16 in)

-Độ dày: 0.60 mm ± 0.05

(24 mil)

Đôi 40

Đề nghị Công ty, đơn vị gửi báo giá về Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình

Định (Tổ 2, Khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

Điện thoại: 056.3848687, Fax: 056. 3848892).

 * Lưu ý:

1. Cách ghi và địa chỉ nhận báo giá:

- Hồ sơ báo giá được bỏ trong phong bì, dán kín. Bên ngoài bì thư ghi đầy

đủ thông tin như sau:

+ Báo giá vật dụng hộ lý làm vệ sinh ngoại cảnh tại Bệnh viện Lao và Bệnh

phổi Bình Định năm 2025.

+ Nơi gửi: Ghi Tên và địa chỉ đơn vị gửi báo giá.

+ Nơi nhận: Ghi “Bộ phận Văn thư, bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định

(Số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, KV5, phường Nhơn Phú, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định)”

2. Thời gian nhận báo giá: từ ngày 26/4/2025 đến hết ngày 07/5/2025.

 3. Hồ sơ báo giá phải cung cấp tối thiểu các nội dung chính sau:

          - Bảng báo giá có đóng dấu xác nhận hợp pháp của đơn vị báo giá; đóng dấu

giáp lai nếu có nhiều hơn 01 tờ; ghi rõ ngày tháng năm báo giá.

 - Giá báo giá đã bao gồm thuế VAT, phí, lệ phí (nếu có) và chi phí vận

chuyển giao hàng đến Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định.

 - Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 90 ngày, kể từ ngày 26/4/2025.

 Rất mong nhận được sự tham gia của các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Đăng tải Website BVLBP;

- Lưu: VT, KSNK-DD.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:02:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T16:02:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T16:02:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!